
EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Katja Stöhr 18772 LK 2A B/BRA D Been Chexed Twize 31002 W QH 16 4,0 72,0

2 5 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 3,0 69,5

3 60 René Bellmann 41093 LK 2A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 8 2,0 67,0

4 44 Stella-Sophie Lange 1005984 LK 2A B/BRA D LKR Sky 1010797 W QH 4 1,0 66,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Jenny Ventura 12704 LK 3A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 9 5,0 74,0

2 63 Claudia Bruchmüller 25895 LK 3A B/BRA D Nita s Pep O Bayly 34084 S QH 16 4,0 73,5

3 73 Laura Guschmann 27478 LK 3A B/BRA D Little Whiz Pepper 1009737 W QH 11 3,0 71,0

4 42 Katharina Douglas 36979 LK 3A B/BRA D Awesome Katie Gun 1003235 S QH 5 2,0 70,5

5 10 Vincent Gördes 1007794 LK 3A B/BRA D LKR Black Pearl 1010931 S QH 11 1,0 69,5
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 René Bellmann 41093 LK 2A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 8 4,0 71,5

2 50 Katja Stöhr 18772 LK 2A B/BRA D Been Chexed Twize 31002 W QH 16 3,0 71,0

3 5 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 2,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:46 Seite 3 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 20 4,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:46 Seite 4 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-2 (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Stephan Linde 24682 LK 1A ME/VP D Einsteins Chiquitita 35050 S QH 13 3,0 74,5

2 47 Wolfgang Day 4853 LK 1A BAWÜ, 
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 20 2,0 74,0

3 5 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:46 Seite 5 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Jenny Ventura 12704 LK 3A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 9 6,0 73,0

2 52 Birgit Kuban 27482 LK 3A B/BRA D La Amanecida La Solina 1005547 S CR 7 5,0 72,0

2 63 Claudia Bruchmüller 25895 LK 3A B/BRA D Nita s Pep O Bayly 34084 S QH 16 5,0 72,0

4 54 Beate Pleger 21719 LK 3A B/BRA D Chocko Whiz Cream 33071 S QH 10 3,0 71,5

5 69 Michelle Irlinger 35505 LK 3A B/BRA D Cinnamon Honey 36437 S WGP 12 2,0 71,0

6 10 Vincent Gördes 1007794 LK 3A B/BRA D LKR Black Pearl 1010931 S QH 11 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:46 Seite 6 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Wolfgang Day 4853 LK 1A BAWÜ, 
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 20 5,0 0,0

2 55 Anja Voss 16374 LK 1A B/BRA D Karl der Grosse 36158 W PH 8 4,0 0,0

3 12 Jana Höfer 1000970 LK 2A B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 12 3,0 0,0

4 44 Stella-Sophie Lange 1005984 LK 2A B/BRA D LKR Sky 1010797 W QH 4 2,0 0,0

5 5 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:46 Seite 7 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Annsophie Fordan 1012185 LK 4A B/BRA D MS Rooster Kid 1005067 W QH 13 5,0 71,5

2 30 Maximilian 
Pietschmann

1014477 LK 4A B/BRA D QI Topchex Jody 1011037 S QH 13 4,0 71,0

3 29 Stephanie Richter 1014962 LK 5A D Rosebrand Jetalita 1011064 S PH 7 3,0 69,5

4 38 Sarah Rieger 1011191 LK 4A B/BRA D Hot Panty Boy 1008364 W Son.Pf 9 2,0 69,0

4 51 Michaela Sliwa 1001087 LK 4A B/BRA D UG Lena Holly Chex 30512 S QH 15 2,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:46 Seite 8 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Pleasure (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 5,0 0,0

2 3 Annelie Lemanski 1012077 LK 3B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 10 4,0 0,0

3 14 Paula Fehlauer 1012480 LK 3B B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 12 3,0 0,0

4 7 Marlen Volaj 1012467 LK 3B B/BRA D BCR Ruf N Sparkling 34744 S QH 9 2,0 0,0

5 16 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:46 Seite 9 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Tiana Gördes 1007730 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 17 5,0 70,0

2 9 Isabelle Pötschke 1012972 LK 5B D KP Gholden Sammer 1009621 S PIN 14 4,0 69,5

3 6 Hanna Josephine  
Nitschke

1013421 LK 4B B/BRA D LKR Robins Playboy 1010814 W QH 11 3,0 64,5

4 49 Lina  Niendorf 1015270 LK 5B B/BRA D Smart Black Jac 31489 W QH 17 2,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:46 Seite 10 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Jenny Ventura 12704 LK 3A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 9 5,0 0,0

2 61 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 4,0 0,0

3 54 Beate Pleger 21719 LK 3A B/BRA D Chocko Whiz Cream 33071 S QH 10 3,0 0,0

4 69 Michelle Irlinger 35505 LK 3A B/BRA D Cinnamon Honey 36437 S WGP 12 2,0 0,0

5 16 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:46 Seite 11 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Jette Kierzek 1015178 LK 5A D Spookin Qdee 1000961 S APP 7 4,0 71,0

2 17 Anja  Grabowski 1013140 LK 5A B/BRA D Anton 1009771 W Hal 6 3,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:46 Seite 12 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Jenny Ventura 12704 LK 3A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 9 5,0 0,0

2 52 Birgit Kuban 27482 LK 3A B/BRA D La Amanecida La Solina 1005547 S CR 7 4,0 0,0

3 69 Michelle Irlinger 35505 LK 3A B/BRA D Cinnamon Honey 36437 S WGP 12 3,0 0,0

4 54 Beate Pleger 21719 LK 3A B/BRA D Chocko Whiz Cream 33071 S QH 10 2,0 0,0

5 37 Annette Sopart 28322 LK 3A B/BRA D My Legend of Love 1011087 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 4,0 80,5

2 22 Lisa Hänel 21499 LK 3A SACHS D Big Iron Lucy 34827 S QH 12 3,0 76,5

3 61 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 2,0 75,5

4 80 Jennifer Schulz 30779 LK 3A ME/VP D Lookinmywhiteface 1002228 W QH 8 1,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:47 Seite 14 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Showmanship at Halter 
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Patrizia Fauteck-
Grunzke

1007640 LK 4A B/BRA D Sexy Green Lola 1006172 S QH 7 4,0 85,0

2 23 Marlene Sauer 1010093 LK 4A SACHS D Big Iron Lucy 34827 S QH 12 3,0 73,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:47 Seite 15 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Janine Drieschner 28327 LK 1A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 6 5,0 79,0

2 60 René Bellmann 41093 LK 2A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 8 4,0 77,5

3 8 Anni Vogler 1004080 LK 2B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 7 3,0 76,0

4 40 Britta Müller 21640 LK 1A B/BRA D ITS A CASUAL FIREFLY 1010646 W QH 7 2,0 75,5

5 72 Mel Loebel 19134 LK 2A B/BRA D Lazy Lullaby 1006258 S QH 10 1,0 75,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:47 Seite 16 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3B Western Horsemanship 
(LK1-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Paula Fehlauer 1012480 LK 3B B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 12 4,0 75,0

2 61 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 3,0 74,0

3 8 Anni Vogler 1004080 LK 2B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 7 2,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:47 Seite 17 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 20 5,0 70,5

2 35 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 10 4,0 70,0

3 21 Stephan Linde 24682 LK 1A ME/VP D Einsteins Chiquitita 35050 S QH 13 3,0 69,5

4 62 Janine Drieschner 28327 LK 1A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 6 2,0 69,0

4 5 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 2,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:47 Seite 18 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Annsophie Fordan 1012185 LK 4A B/BRA D MS Rooster Kid 1005067 W QH 13 4,0 0,0

2 23 Marlene Sauer 1010093 LK 4A SACHS D Big Iron Lucy 34827 S QH 12 3,0 0,0

3 38 Sarah Rieger 1011191 LK 4A B/BRA D Hot Panty Boy 1008364 W Son.Pf 9 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:47 Seite 19 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Anja  Grabowski 1013140 LK 5A B/BRA D Anton 1009771 W Hal 6 4,0 0,0

2 32 Jette Kierzek 1015178 LK 5A D Spookin Qdee 1000961 S APP 7 3,0 0,0

3 67 Leonie Lichterfeldt 1012810 LK 4B ME/VP D Lookinmywhiteface 1002228 W QH 8 2,0 0,0

4 74 Clara Fehlauer 1015207 LK 5B D Boon Be Sweet 1009925 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:47 Seite 20 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Tiana Gördes 1007730 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 17 5,0 68,0

2 57 Lena Rieckhoff 1014355 LK 4A ME/VP D BCR Limitlessruftown 36978 W QH 8 4,0 67,5

3 29 Stephanie Richter 1014962 LK 5A D Rosebrand Jetalita 1011064 S PH 7 3,0 66,5

4 71 Maria Mierisch 1006202 LK 4A SA/AN D Wimpy Splits White 1010938 S QH 10 2,0 63,0

5 49 Lina  Niendorf 1015270 LK 5B B/BRA D Smart Black Jac 31489 W QH 17 1,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:47 Seite 21 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Isabelle Pötschke 1012972 LK 5B D KP Gholden Sammer 1009621 S PIN 14 5,0 71,0

2 2 Tiana Gördes 1007730 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 17 4,0 70,5

3 53 Leni Jarantowski 1012645 LK 4B B/BRA D LKR Light in the Dark 1009317 S KL 5 3,0 67,0

4 4 Lilly Grimm 1014950 LK 4B B/BRA D DC FLAMBO CHOC 1011029 W QH 9 2,0 66,5

5 18 Finn Spalteholz 1012860 LK 4B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 10 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:47 Seite 22 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Britta Müller 21640 LK 1A B/BRA D ITS A CASUAL FIREFLY 1010646 W QH 7 5,0 7,0

2 36 Eileen Schubert 28319 LK 3A B/BRA D DD The End of an Age 1011047 W QH 4 4,0 6,0

3 75 Alina Rückborn 1015368 LK 5B D BCR Shadow of Spook 1012296 W QH 4 3,0 5,9

4 13 Antje Hein 31603 LK 3A B/BRA D Mister Asset 34148 W QH 11 2,0 5,5

5 1 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 3A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 6 1,0 5,3

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:47 Seite 23 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 69 Michelle Irlinger 35505 LK 3A B/BRA D Cinnamon Honey 36437 S WGP 12 2,0 64,5

Captain Crispy 365 Rüde Mischling 8

2 24 Anna Selack 40542 LK 3A ME/VP D Cloud 1000126 W CRM 14 1,0 56,5

Arva 660 Hündin Australian 
Shepherd

3

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:47 Seite 24 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Patrizia Fauteck-
Grunzke

1007640 LK 4A B/BRA D Sexy Green Lola 1006172 S QH 7 5,0 79,5

2 23 Marlene Sauer 1010093 LK 4A SACHS D Big Iron Lucy 34827 S QH 12 4,0 76,5

3 39 Carsten Bruch 1014878 LK 5A D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 3,0 75,5

4 33 Ruby Geißler 1012886 LK 4B B/BRA D DJN Slide on Badger 1009598 S QH/PH 8 2,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:48 Seite 25 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Sarah Rieger 1011191 LK 4A B/BRA D Hot Panty Boy 1008364 W Son.Pf 9 5,0 0,0

2 59 Annsophie Fordan 1012185 LK 4A B/BRA D MS Rooster Kid 1005067 W QH 13 4,0 0,0

3 28 Janine Geißler 22591 LK 4A B/BRA D DJN Slide on Badger 1009598 S QH/PH 8 3,0 0,0

4 30 Maximilian 
Pietschmann

1014477 LK 4A B/BRA D QI Topchex Jody 1011037 S QH 13 2,0 0,0

5 57 Lena Rieckhoff 1014355 LK 4A ME/VP D BCR Limitlessruftown 36978 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:48 Seite 26 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 5,0 0,0

2 3 Annelie Lemanski 1012077 LK 3B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 10 4,0 0,0

3 16 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 3,0 0,0

4 76 Marlen Volaj 1012467 LK 3B B/BRA D Double Shot of Diamonds 1012302 S QH 10 2,0 0,0

5 19 Antonia Alert 1012495 LK 3B B/BRA D Spook Gotta Whizgun 1010529 S QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:48 Seite 27 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Showmanship at Halter 
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Mel Loebel 19134 LK 2A B/BRA D Lazy Lullaby 1006258 S QH 10 5,0 87,5

2 35 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 10 4,0 84,0

3 40 Britta Müller 21640 LK 1A B/BRA D ITS A CASUAL FIREFLY 1010646 W QH 7 3,0 83,0

4 62 Janine Drieschner 28327 LK 1A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 6 2,0 81,5

5 5 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 1,0 66,5
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Janine Drieschner 28327 LK 1A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 6 5,0 0,0

2 77 Josephine Pisch 11219 LK 2A ME/VP D Its Raining Men 1010920 S QH 9 4,0 0,0

3 72 Mel Loebel 19134 LK 2A B/BRA D Lazy Lullaby 1006258 S QH 10 3,0 0,0

4 35 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 10 2,0 0,0

5 47 Wolfgang Day 4853 LK 1A BAWÜ, 
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 5,0 72,5

2 16 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 4,0 71,0

3 7 Marlen Volaj 1012467 LK 3B B/BRA D BCR Ruf N Sparkling 34744 S QH 9 3,0 70,5

4 3 Annelie Lemanski 1012077 LK 3B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 10 2,0 69,0

5 14 Paula Fehlauer 1012480 LK 3B B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 12 1,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Wolfgang Day 4853 LK 1A BAWÜ, 
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 20 4,0 0,0

2 55 Anja Voss 16374 LK 1A B/BRA D Karl der Grosse 36158 W PH 8 3,0 0,0

3 21 Stephan Linde 24682 LK 1A ME/VP D Einsteins Chiquitita 35050 S QH 13 2,0 0,0

4 35 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 4,0 71,5

2 3 Annelie Lemanski 1012077 LK 3B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 10 3,0 70,0

3 14 Paula Fehlauer 1012480 LK 3B B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 12 2,0 69,5
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Wolfgang Day 4853 LK 1A BAWÜ, 
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 20 4,0 71,0

2 21 Stephan Linde 24682 LK 1A ME/VP D Einsteins Chiquitita 35050 S QH 13 3,0 70,5

3 55 Anja Voss 16374 LK 1A B/BRA D Karl der Grosse 36158 W PH 8 2,0 70,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Tiana Gördes 1007730 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 17 5,0 0,0

2 4 Lilly Grimm 1014950 LK 4B B/BRA D DC FLAMBO CHOC 1011029 W QH 9 4,0 0,0

3 59 Annsophie Fordan 1012185 LK 4A B/BRA D MS Rooster Kid 1005067 W QH 13 3,0 0,0

4 18 Finn Spalteholz 1012860 LK 4B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 10 2,0 0,0

5 57 Lena Rieckhoff 1014355 LK 4A ME/VP D BCR Limitlessruftown 36978 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Jenny Ventura 12704 LK 3A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 9 5,0 78,5

2 1 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 3A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 6 4,0 76,0

3 52 Birgit Kuban 27482 LK 3A B/BRA D La Amanecida La Solina 1005547 S CR 7 3,0 74,5

4 10 Vincent Gördes 1007794 LK 3A B/BRA D LKR Black Pearl 1010931 S QH 11 2,0 74,0

5 13 Antje Hein 31603 LK 3A B/BRA D Mister Asset 34148 W QH 11 1,0 72,5
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Annsophie Fordan 1012185 LK 4A B/BRA D MS Rooster Kid 1005067 W QH 13 5,0 79,0

2 41 Patrizia Fauteck-
Grunzke

1007640 LK 4A B/BRA D Sexy Green Lola 1006172 S QH 7 4,0 75,0

3 30 Maximilian 
Pietschmann

1014477 LK 4A B/BRA D QI Topchex Jody 1011037 S QH 13 3,0 74,5

4 29 Stephanie Richter 1014962 LK 5A D Rosebrand Jetalita 1011064 S PH 7 2,0 73,5

5 31 Jette Kierzek 1015178 LK 5A D JK's Shantie 1011190 S CR 7 1,0 71,5
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Western Horsemanship 
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Tiana Gördes 1007730 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 17 4,0 77,0

2 9 Isabelle Pötschke 1012972 LK 5B D KP Gholden Sammer 1009621 S PIN 14 3,0 75,5

3 43 Helene Lichterfeld 1010438 LK 4B B/BRA D OS Kings Poco Smoky 1007923 W QH 8 2,0 74,5
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Beate Pleger 21719 LK 3A B/BRA D Chocko Whiz Cream 33071 S QH 10 6,0 72,5

2 20 Ina Gonsiorek 17151 LK 3A ME/VP D K's Cloud 1008501 W KM 6 5,0 70,0

3 73 Laura Guschmann 27478 LK 3A B/BRA D Little Whiz Pepper 1009737 W QH 11 4,0 68,5

4 58 Henrike Hirsch 1009893 LK 3A B/BRA D Zip To Sailing Cody 1003371 S PH 10 3,0 68,0

4 24 Anna Selack 40542 LK 3A ME/VP D Cloud 1000126 W CRM 14 3,0 68,0

4 36 Eileen Schubert 28319 LK 3A B/BRA D DD The End of an Age 1011047 W QH 4 3,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Maximilian 
Pietschmann

1014477 LK 4A B/BRA D QI Topchex Jody 1011037 S QH 13 5,0 68,5

2 29 Stephanie Richter 1014962 LK 5A D Rosebrand Jetalita 1011064 S PH 7 4,0 62,5

3 51 Michaela Sliwa 1001087 LK 4A B/BRA D UG Lena Holly Chex 30512 S QH 15 3,0 62,0

4 71 Maria Mierisch 1006202 LK 4A SA/AN D Wimpy Splits White 1010938 S QH 10 2,0 61,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 10 5,0 71,5

2 46 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 20 4,0 71,0

3 62 Janine Drieschner 28327 LK 1A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 6 3,0 70,5

4 60 René Bellmann 41093 LK 2A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 8 2,0 69,0

4 21 Stephan Linde 24682 LK 1A ME/VP D Einsteins Chiquitita 35050 S QH 13 2,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Charlotte Hella  
Streifling 

1013198 LK 4B B/BRA D Liebenthaler Santiago 1009985 W LI 5 4,0 60,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Hanna Josephine  
Nitschke

1013421 LK 4B B/BRA D LKR Robins Playboy 1010814 W QH 11 5,0 0,0

2 25 Tiana Gördes 1007730 LK 4B B/BRA D LKR Black Pearl 1010931 S QH 11 4,0 0,0

3 75 Alina Rückborn 1015368 LK 5B D BCR Shadow of Spook 1012296 W QH 4 3,0 0,0

4 49 Lina  Niendorf 1015270 LK 5B B/BRA D Smart Black Jac 31489 W QH 17 2,0 0,0

5 33 Ruby Geißler 1012886 LK 4B B/BRA D DJN Slide on Badger 1009598 S QH/PH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Tiana Gördes 1007730 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 17 5,0 71,5

2 9 Isabelle Pötschke 1012972 LK 5B D KP Gholden Sammer 1009621 S PIN 14 4,0 70,0

3 18 Finn Spalteholz 1012860 LK 4B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 10 3,0 68,5

4 4 Lilly Grimm 1014950 LK 4B B/BRA D DC FLAMBO CHOC 1011029 W QH 9 2,0 68,0

4 6 Hanna Josephine  
Nitschke

1013421 LK 4B B/BRA D LKR Robins Playboy 1010814 W QH 11 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:49 Seite 43 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Helene Lichterfeld 1010438 LK 4B B/BRA D OS Kings Poco Smoky 1007923 W QH 8 5,0 6,1

2 36 Eileen Schubert 28319 LK 3A B/BRA D DD The End of an Age 1011047 W QH 4 4,0 5,9

3 22 Lisa Hänel 21499 LK 3A SACHS D Big Iron Lucy 34827 S QH 12 3,0 4,9

4 31 Jette Kierzek 1015178 LK 5A D JK's Shantie 1011190 S CR 7 2,0 4,8

5 68 Marlene Siebert 20682 LK 3A B/BRA D Diva Magic San Dee Bar 1012265 S QP 5 1,0 4,5
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 3A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 6 5,0 0,0

2 73 Laura Guschmann 27478 LK 3A B/BRA D Little Whiz Pepper 1009737 W QH 11 4,0 0,0

3 16 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 3,0 0,0

4 10 Vincent Gördes 1007794 LK 3A B/BRA D LKR Black Pearl 1010931 S QH 11 2,0 0,0

5 20 Ina Gonsiorek 17151 LK 3A ME/VP D K's Cloud 1008501 W KM 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Maximilian 
Pietschmann

1014477 LK 4A B/BRA D QI Topchex Jody 1011037 S QH 13 5,0 71,0

2 59 Annsophie Fordan 1012185 LK 4A B/BRA D MS Rooster Kid 1005067 W QH 13 4,0 70,5

3 57 Lena Rieckhoff 1014355 LK 4A ME/VP D BCR Limitlessruftown 36978 W QH 8 3,0 69,0

4 41 Patrizia Fauteck-
Grunzke

1007640 LK 4A B/BRA D Sexy Green Lola 1006172 S QH 7 2,0 68,5

5 29 Stephanie Richter 1014962 LK 5A D Rosebrand Jetalita 1011064 S PH 7 1,0 67,5
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Amadeus  von Hören 1000959 LK 1B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 10 4,0 74,0

2 55 Anja Voss 16374 LK 1A B/BRA D Karl der Grosse 36158 W PH 8 3,0 72,0

3 35 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 10 2,0 70,5

4 21 Stephan Linde 24682 LK 1A ME/VP D Einsteins Chiquitita 35050 S QH 13 1,0 70,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3A Western Horsemanship 
(LK1-3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 20 5,0 79,5

2 62 Janine Drieschner 28327 LK 1A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 6 4,0 79,0

3 40 Britta Müller 21640 LK 1A B/BRA D ITS A CASUAL FIREFLY 1010646 W QH 7 3,0 77,5
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 3-5 (LK3-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Henrike Hirsch 1009893 LK 3A B/BRA D Zip To Sailing Cody 1003371 S PH 10 6,0 74,5

2 9 Isabelle Pötschke 1012972 LK 5B D KP Gholden Sammer 1009621 S PIN 14 5,0 73,5

3 20 Ina Gonsiorek 17151 LK 3A ME/VP D K's Cloud 1008501 W KM 6 4,0 71,0

4 57 Lena Rieckhoff 1014355 LK 4A ME/VP D BCR Limitlessruftown 36978 W QH 8 3,0 70,5

5 54 Beate Pleger 21719 LK 3A B/BRA D Chocko Whiz Cream 33071 S QH 10 2,0 67,0

6 61 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 1,0 59,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Katja Stöhr 18772 LK 2A B/BRA D Been Chexed Twize 31002 W QH 16 5,0 0,0

2 8 Anni Vogler 1004080 LK 2B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 7 4,0 0,0

3 60 René Bellmann 41093 LK 2A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 8 3,0 0,0

4 12 Jana Höfer 1000970 LK 2A B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 12 2,0 0,0

5 5 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 3A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 6 5,0 0,0

2 52 Birgit Kuban 27482 LK 3A B/BRA D La Amanecida La Solina 1005547 S CR 7 4,0 0,0

3 73 Laura Guschmann 27478 LK 3A B/BRA D Little Whiz Pepper 1009737 W QH 11 3,0 0,0

4 37 Annette Sopart 28322 LK 3A B/BRA D My Legend of Love 1011087 W QH 8 2,0 0,0

5 10 Vincent Gördes 1007794 LK 3A B/BRA D LKR Black Pearl 1010931 S QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 17:50 Seite 51 von 64



EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Katja Stöhr 18772 LK 2A B/BRA D Been Chexed Twize 31002 W QH 16 5,0 68,5

2 56 Jenny Ventura 12704 LK 3A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 9 4,0 68,0

3 3 Annelie Lemanski 1012077 LK 3B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 10 3,0 65,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Mel Loebel 19134 LK 2A B/BRA D Lazy Lullaby 1006258 S QH 10 5,0 89,5

2 35 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 10 4,0 81,5

3 62 Janine Drieschner 28327 LK 1A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 6 3,0 80,0

4 40 Britta Müller 21640 LK 1A B/BRA D ITS A CASUAL FIREFLY 1010646 W QH 7 2,0 75,5

5 5 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 1,0 62,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Tiana Gördes 1007730 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 17 5,0 0,0

2 4 Lilly Grimm 1014950 LK 4B B/BRA D DC FLAMBO CHOC 1011029 W QH 9 4,0 0,0

3 45 Amy Elen Rawald 1009078 LK 4B B/BRA D Abahatchi 1010862 S WGP 18 3,0 0,0

4 6 Hanna Josephine  
Nitschke

1013421 LK 4B B/BRA D LKR Robins Playboy 1010814 W QH 11 2,0 0,0

5 53 Leni Jarantowski 1012645 LK 4B B/BRA D LKR Light in the Dark 1009317 S KL 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 4,0 78,0

2 22 Lisa Hänel 21499 LK 3A SACHS D Big Iron Lucy 34827 S QH 12 3,0 75,0

3 16 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 2,0 74,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Isabelle Pötschke 1012972 LK 5B D KP Gholden Sammer 1009621 S PIN 14 6,0 79,0

2 2 Tiana Gördes 1007730 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 17 5,0 78,5

3 6 Hanna Josephine  
Nitschke

1013421 LK 4B B/BRA D LKR Robins Playboy 1010814 W QH 11 4,0 77,5

4 82 Alina Rückborn 1015368 LK 5B D Wimpys Smart Chex 1008457 S QH 17 3,0 74,5

4 53 Leni Jarantowski 1012645 LK 4B B/BRA D LKR Light in the Dark 1009317 S KL 5 3,0 74,5

6 4 Lilly Grimm 1014950 LK 4B B/BRA D DC FLAMBO CHOC 1011029 W QH 9 1,0 74,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Annelie Lemanski 1012077 LK 3B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 10 5,0 79,5

2 7 Marlen Volaj 1012467 LK 3B B/BRA D BCR Ruf N Sparkling 34744 S QH 9 4,0 78,0

3 61 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 3,0 77,5

4 16 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 2,0 76,5

5 14 Paula Fehlauer 1012480 LK 3B B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 12 1,0 75,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: KO-Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 20 5,0 0,0

2 81 Henrike Lindenblatt 17531 LK 1A B/BRA D BCR Ruf N Sparkling 34744 S QH 9 4,0 0,0

3 55 Anja Voss 16374 LK 1A B/BRA D Karl der Grosse 36158 W PH 8 3,0 0,0

4 19 Antonia Alert 1012495 LK 3B B/BRA D Spook Gotta Whizgun 1010529 S QH 4 2,0 0,0

5 83 Nina Schwabe 1005501 LK 1B SA/AN, 
B/BRA

D Smart N Dark 30589 W QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 4,0 69,0

2 3 Annelie Lemanski 1012077 LK 3B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 10 3,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 A Western Horsemanship 
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Annsophie Fordan 1012185 LK 4A B/BRA D MS Rooster Kid 1005067 W QH 13 5,0 77,0

2 29 Stephanie Richter 1014962 LK 5A D Rosebrand Jetalita 1011064 S PH 7 4,0 70,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Josephine Pisch 11219 LK 2A ME/VP D Its Raining Men 1010920 S QH 9 5,0 0,0

2 62 Janine Drieschner 28327 LK 1A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 6 4,0 0,0

3 60 René Bellmann 41093 LK 2A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 8 3,0 0,0

4 72 Mel Loebel 19134 LK 2A B/BRA D Lazy Lullaby 1006258 S QH 10 2,0 0,0

5 47 Wolfgang Day 4853 LK 1A BAWÜ, 
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Anja  Grabowski 1013140 LK 5A B/BRA D Anton 1009771 W Hal 6 4,0 72,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 5,0 71,5

2 73 Laura Guschmann 27478 LK 3A B/BRA D Little Whiz Pepper 1009737 W QH 11 4,0 71,0

3 20 Ina Gonsiorek 17151 LK 3A ME/VP D K's Cloud 1008501 W KM 6 3,0 65,0

4 58 Henrike Hirsch 1009893 LK 3A B/BRA D Zip To Sailing Cody 1003371 S PH 10 2,0 63,5

5 10 Vincent Gördes 1007794 LK 3A B/BRA D LKR Black Pearl 1010931 S QH 11 1,0 63,0
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EWU Turnier: C-Turnier Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Zoe Hagen 29823 LK 2A B/BRA D Wimpys Little Wave 1007496 W QH 6 5,0 72,0

2 56 Jenny Ventura 12704 LK 3A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 9 4,0 70,0

3 50 Katja Stöhr 18772 LK 2A B/BRA D Been Chexed Twize 31002 W QH 16 3,0 66,0

4 42 Katharina Douglas 36979 LK 3A B/BRA D Awesome Katie Gun 1003235 S QH 5 2,0 56,0
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